E Dñs dūota d̄ recorda-
 tione passiōis xp̄i. Ca. 30.

O mne iesu chri-
 ste r̄dētio mea
 misēcordia me-
 a. salus mea te
 laudo. tibi gratias ago q̄
 vis valdes impares tuis
 bñficijs. quīs multū exp-
 res deuotiōis quīs macras
 a desiderata pinguedine

dulcissimi tui affectus. et desiderare fecisti. Cōuer-
 silescas: grās. nō equales te benignissime meuz: tot
 scio me. debere. sed sicut porē in servētissimum tui
 pāt. conari tibi persoluit amorē. Ad hoc clemētis-
 sima mea. Spes cordis sine tēdit h oratio mea.
 mei. vītus aie mee cōpleat. hec memoria. et medita-
 tua potētissima dignitas. tio beneficioruz: tuoz. vt
 quod conat mea. tepidissi. accendas in me tuuz amo-
 ms. imbecillitas vita mea. rez. Tua me domine bo-
 in. finis. intentionis mee. nitas creavit. tua mīseri-
 Et si nōduz meruisti q̄ cordia creatum ab origi-
 tam debitor sum. amare. nali peccato mundavit.
 etiq̄. saltem desidero te. tua patientia post illam
 amare q̄tuuz debeo. Illu. emundationez. baptisimi
 minatio mea tu video. cō. in alio peccatoz: lordi-
 scientiā. mea. qz. dñe. ante. bus involutus. hactenus
 te. est. oē. desiderius meuz. tolleravit. nutrit et expe-
 et tu. donas si. qd. bñ. vult. ctavit. Expecta stu bone
 cōsciētis mea. Et. hōm. dñe. cō. correctioez. expectat
 dñe. qd. inspiras. in. me. qz. aia mea ad penitēduz. ad
 bonū. est. vite. velim. ama. bene vivendū. tue grā. in-
 re. da. qd. mea. facis. velle. spirat. onē. Deus meus
 dā. vs. q̄. tu. imbec. tantum. creator meus. toleratos
 te. margar. amare. lauda. et murros. meos. te. filio.
 raris. offero. va. si. mi. te. esurio. te. desidero. ad
 h. bonū. tuuz. instructio. te. suspiro. et concupisco. et
 sum. qd. tua. spont. mea. de. sicut. pupillus. benignissi-
 di. volū. te. per. fice. qd. mi. patris. orbat. p̄. sentia.
 icē. p̄. et. dona. qd. me. be. flens. et. eiulans. cessanter.
 nige. pueniendo. in. tu. si. p̄. lectā. facie. toto. cō. de.

Meditationes

amplectitur sic ego non res visolari clavis pedes
 quibus debeo. sed quantus et manus tui plasmatoris.
 queo meorum passionis tue cum horrore effudi sanguis
 meorum alapa tuorum meorum ne tui redemptoris et cur non
 flagellorum meorum vulnerum es lebeteta lachrymarum
 tuorum. memor quatuor pro me amaritudie cum ille potare
 occisus quam conditus. quam tur amaritudie fellis. Cur
 sepultus. filius memor tue non es copassa charissime
 gloriose resurrectionis et ad virgini. dignissime nisi ei
 mirabilis ascensionis. hec dignissime tue. Domine
 indubitata fide teneo. et non mea. misericordissima
 lumen mei eternas desleo. spe de fontem vicia erupit et o
 ro tui aduersus solas. pro eius antedecessorum filium
 lationem. ardet desiderium tuum inotentem coram te ligo
 vultus gloriosus preplatio et. flagellari et mactari.
 ne. Deum mihi quod videre non Quos. sic credidit fuisse
 potui dominum angelorum prosumum tui vultum. cum su
 humiliatus. ad puerfatio sperares. eundem filium
 ne hominum. et homines exat tuum domum. et dominum
 tare ad puerfationem an tuum in cruce sine culpa
 gelorum. cum deo offensus extendi et carnem de car
 moriebatur. et petror viue ne tua ab impio credeli
 ret. Deum quod tam admirabili ter vastari. Quibus su
 tam ferribili pietati ob guttibus. extrinabam puerf
 stupescere non merui. Cur milia pedes tui videris. et tui
 o alia me. te puerfati nostras tu vultus. Mater ecce
 figit gladius doloris acui filius tuus. et discipulus. et ce
 rissimum cum ferre non posses impia. et acciperes ob
 vulnerari faceret latus tui. scipulum pro magistro. et rui
 saluatoris. cum videre neque dno. Ceterum cum felice. Jo

septem annis meum in cruce de
 posuisses. aromatibus condidisses. in sepulchro collo-
 casset. ut saltem persecutus vel
 persecutus essem. ut tanto fuerit
 non defuisset aliquid mei ob-
 sequii. **U**rina cum beatis mu-
 lieribus corrusca visione an-
 gelorum essem territus. et au-
 distis nuncium dominice resurre-
 ctionis. nuncium meae consolati-
 onis. nuncium desideratum.
Utinam in qua audisset ex
 ore angelis. Nolite timere
 vos **J**esum qui crucifixus
 surrexit. non est hic. **B**eignissime
 sine. suavissime quam restan-
 rabis mihi. quia non vidi illas
 bestias tuae carnis incorru-
 ptionem. quia non fui deus oscu-
 larum loca vulnerum. fixura
 clausura. quia non respici lacry-
 mis gaudij cicatrices cor-
 poris veri. **A**dmirabilis.
 ineffabilis. incomparabilis
 quam consolaberis et cōpesceris
 me a dolore meo. **N**on
 capite in me dolorem quod di-
 gnum est in agno meo. **B**eu-
 mihi dominice. **B**ea anima mea re-

cessisti consolator anime mee
 nec vale dixisti. **I**ngredientes
 vias tuas benedixisti tuis.
 nec affui. **E**levatis manibus
 a nube susceptus es in celum.
 nec vidi. **A**ngeli promiserunt
 te rediturum. nec audi-
 ui. **Q**uid dicam. quod faciam. quod
 vadam. **E**bi enim gratia. vel quam
 inveniam. **Q**uem rogabo. quod
 nuntiabit dilecto. quia amo-
 re laqueo. **D**efecit gaudi-
 um cordis mei. **V**ersus est
 in lactum risus meus. **D**efecit
 caro mea et cor meum. **D**eus
 cordis mei et pars mea de-
 us in eternum. **R**enuit conso-
 lari anima mea nisi de te dul-
 cedo mea. **Q**uid enim mihi
 est in celo. et a te quid voluit
 super terram. **T**e volo. te spe-
 ro. te quero. tibi dixit cor
 meum quasi vultum tuum. **V**ultum
 tuum dominice requiram. ne convertas
 faciem tuam a me. **A**matos
 hominum benignissime. tibi de-
 relictus est pauper orphano-
 rum etis aditus. **M**i ad-
 uocate turissimum. **M**iserere
 mei orphani. **V**ere et licite. **P**ro

Meditationes.

pillus factus absque pre-
 sia mea quasi vidua. Respi-
 ce orbis et viduitatis
 mee lachrymas. Quis tibi of-
 fero doceere deas. Eya iam
 dicit. Eya. apparere mihi. et con-
 solatus ero. Exibe presentiam
 tuam et securus ero os
 derum meum. Revela gloriam
 tuam. et erit perfectum gau-
 dium meum. Sitiuit in te anima
 mea. quod multipliciter tibi et ca-
 ro mea ad deum fontem vivum.
 quoniam venias et apparebo ante
 faciem domini. quoniam venies solator
 meus. Que expecta-
 bo si quoniam videbo gaudium
 meum quod desidero. O si sa-
 tiabor cum apparuerit glo-
 ria mea quod elurio. O si in-
 briabor ab ubertate do-
 minique tue. ad quam suspiro. Si
 potabis me torrente vo-
 luptate tue. que sitio. Sit
 mihi domine iterum lachryme
 mee. panes die ac nocte.
 donec dicat mihi. ecce de-
 us tuus doce audiat anima
 mea. Ecce sponsus tuus.
 Descende inter me singuli.